
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Zakup sprzętu i niezbędnego oprogramowania
stanowiącego wyposażenie Czytelni Internetowej
do realizacji zadania pod nazwą
&#8222;Wypożyczam z domu czyli e-usługi w
bibliotece&#8221; (przetarg II)
Publikowane od
06.10.2011 00:00:00
Publikowane do
06.11.2011 00:00:00

Mława: Zakup sprzętu i niezbędnego oprogramowania stanowiącego wyposażenie
Czytelni Internetowej do realizacji zadania pod nazwą Wypożyczam z domu czyli e-
usługi w bibliotece (przetarg II)
Numer ogłoszenia: 157139 - 2010; data zamieszczenia: 17.06.2010
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta Mławy , Stary Rynek 19, 06-500 Mława, woj.
mazowieckie, tel. 023 6546441, faks 023 6543652.
• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mlawa.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA



II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup sprzętu i
niezbędnego oprogramowania stanowiącego wyposażenie Czytelni Internetowej do
realizacji zadania pod nazwą Wypożyczam z domu czyli e-usługi w bibliotece
(przetarg II).
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest zakup sprzętu i niezbędnego oprogramowania stanowiącego
wyposażenie Czytelni Internetowej, która jest realizowana w ramach projektu:
Wypożyczam z domu czyli e-usługi w bibliotece, który zgodnie z Uchwałą Nr
695/336/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 kwietnia 2010 r. został
zatwierdzony do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego z preselekcją
RPOWM/2.2/1/2008 Priorytet II Przyśpieszenie e-Rozwoju Mazowsza dla Działania 2.2
Rozwój e-usług Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego
2007-2013. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do
SIWZ..
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 48.00.00.00-8.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 35.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM
I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 1. Wadium przetargowe w kwocie 1.000 zł (jeden
tysiąc złotych) Wykonawca powinien wnieść najpóźniej do 05.07.2010 r. do godz.
10.00. 2. Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku następujących formach: a) w
pieniądzu: przelewem na konto Zamawiającego nr 40 8213 0008 2003 0400 9999
0005 w Banku Spółdzielczym w Ciechanowie Oddział w Mławie, ul. Grzebskiego 10,
06-500 Mława, z dopiskiem: wadium przetargowe - sprawa: WI.340-64/D/10, b) w
poręczeniach bankowych, c) w gwarancjach bankowych, d) w gwarancjach
ubezpieczeniowych, e) w poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa
wart. 6 ust. 3 pkt 4 lit. b ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109 poz. 1158 ze zm.). 3. Wadium wnoszone w
formie ustalonej w pkt. 20.2 lit. b, c, d oraz e, niniejszej części SIWZ, musi być
zdeponowane w oryginale w kasie Urzędu Miasta Mławy, przed terminem składania



ofert, a kserokopię z adnotacją i podpisem Kasjerki o przyjęciu wadium oraz
potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, należy dołączyć jako
załącznik do oferty. W przypadku składania oferty drogą pocztową, do oferty należy
dołączyć kserokopię gwarancji wadialnej potwierdzonej za zgodność z oryginałem
przez Wykonawcę oraz dołączyć osobno oryginał gwarancji wadialnej, który po
otwarciu ofert zostanie przekazany Skarbnikowi, a jego kserokopia z adnotacją i
podpisem Skarbnika o przyjęciu wadium zostanie przesłana do Wykonawcy pocztą.
4. Oferta, która nie będzie zabezpieczona wadium, będzie uznana za odrzuconą
zgodnie z art. 24 ust. 4 Pzp. 5. Zwrot wadium przetargowego nastąpi zgodnie z
przepisem art. 46 ust. 1 i ust. 2 Pzp. 6. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z
odsetkami jeżeli nastąpią okoliczności, o których mowa w art. 46 ust. 4a oraz ust. 5
Pzp. 7. Zamawiający zaleca aby wadium wniesiono w formie, o której mowa w pkt 2
lit. b), c), d), e).
III.2) ZALICZKI
• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: - aktualny
odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust 1 pkt 2 - złoży
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych,
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: - c) wykaz
wykonanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostaw stanowiącym przedmiot
zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz
załączeniem dokumentów potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane
należycie (wymagane wykonanie jednej dostawy obejmujące co najmniej 10
zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem biurowym o wartości minimum



brutto 30 000,00 zł ).
• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: -
oświadczenia, że osoby, które będą wykonywały zamówienie, posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: - wykaz osób
i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w
wykonywaniu a także zakresu wykonywanych przez nich czynności, oraz informacją
o podstawie do dysponowania tymi osobami, - oświadczenia, że osoby, które będą
wykonywały zamówienie, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają
obowiązek posiadania takich uprawnień;
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek zostaje uznany za spełniony na podstawie: - oświadczenia złożonego w
trybie art. 22 ust.1 pkt 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w
postępowaniu, należy przedłożyć:
• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie
• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami



budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami
• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania
takich uprawnień
• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24
ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy
• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.
• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że:
• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert
• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o



dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert
• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego
zaświadczenia
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne:
nie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: http://www.mlawa.pl/index-156-97.html
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd
Miasta w Mławie ul. Stary Rynek 19 06-500 Mława pokój 19.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert: 05.07.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta w Mławie ul. Stary Rynek 19
06-500 Mława pokój 19.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w



przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

POWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego pod nazwą: Zakup sprzętu i niezbędnego oprogramowania
stanowiącego wyposażenia Czytelni Internetowej do realizacji zadania pod nazwą
"Wypożyczam  z domu czyli e-usługi w bibliotece (przetarg II), złozono jedną ofertę.

Cena netto: 65 525,00 zł
Cena brutto:  79 940,50 zł

Wybrana oferta by?a najkorzystniejsza w kryterium: cena

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT

1.UNIZETO TECHNOLOGIES, ul. L Krzywickiego 34

 

02-078 Warszawa- oferta uzyskała 500 pkt

Do pobrania
SIWZ 332.5 KB
Pytanie z dnia 22.06.2010 r. i odpowiedź z dnia 23.06.2010 r. 366.94 KB
Pytania z dnia 23.06.2010 r. i odpowiedzi z dnia 24.06.2010 r. - str. 1 672.11 KB
Pytania z dnia 23.06.2010 r. i odpowiedzi z dnia 24.06.2010 r. - str. 2 319.2 KB

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/zakup-sprzetu-i-niezbednego-
oprogramowania-stanowiacego-wyposazenie-czytelni-internetowej-0

https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/4c19fcf8680f4.doc
https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/4c21b2982c16c.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/4c2359c82210e.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/4c2359d9b77ac.jpg

